
PODPORA BENEFIČNÍHO OTEVŘENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY LETY 31. SRPNA 

srdečně vás zveme na Benefiční otevření nové základní školy dne 

31. 8. od 14 hod. v areálu Základní školy a mateřské školy Lety, Karlštejnská 571. 

K tak významné události plánujeme bohatý program, který vyplní nejen místní kapely a hudebníci či 
úžasný kouzelník, ale také sportovní hry, tvořivé dílny a bohatá tombola. Budeme rádi, pokud 
přispějete, ať už realizací tvořivé dílny, upečením něčeho dobrého, darem do tomboly či fyzickou 
pomocí v místě konání. Výtěžek z jakýchkoli aktivit půjde na dovybavení školy pomůckami pro děti. 

Pomoc s tvořivými dílničkami 

Tvůrčí maminky a tatínkové mohou připravit dílnu, kde za mírný poplatek mohou děti tvořit a 
vyrábět. 

Upečení slaných i sladkých dobrot 

Slané či sladké dobroty, které na akci Vy či Vaše děti přinesete, potěší nejen účastníky, ale přispějí na 
dovybavení našich školních dětí. 

Dary do tomboly 

Je možné nabídnout konkrétní výrobek, službu či zážitek dle Vašich možností. Může se jednat 
o poukázku např. na masáž, cvičení, kosmetiku, do restaurace, výběr v určité prodejně nebo 
konkrétní zážitek či produkt, např. i dárkové koše, knihy, potřeby do domácnosti, na sport apod. 

Cokoliv, co byste rádi vyhráli v tombole i Vy. 

V případě darů pro děti jsou oblíbené stolní hry, karty, výtvarné potřeby, puzzle, knížky, sportovní 
potřeby apod. 

Abychom Vás již dále nemuseli „obtěžovat“, připojte k vašemu daru vždy cedulku s následujícími 
informacemi: 

1. Jméno dárce (firmy nebo osoby, případně uveďte „nechci uvést“) 
2. Stručný popis dárce v případě, že se jedná o firmu, 
3. Webové stránky dárce, 
4. Standardní cena daru, 
5. Telefon a email na konkrétní osobu dárce. 

Odevzdávat můžete na Obecním úřadě Lety, Na návsi 160. 

Pomoc před Benefičním otevřením s přípravou areálu 

Hledáme dobrovolníky, kteří mohou pomoci s přípravou areálu před konáním akce. 

Finanční dar na vybavení pro školáky 

Jestli patříte k těm, kteří rádi přispějí škole a dětem přímým finančním darem na konkrétní vybavení, 
budeme rádi, pokud si vyberete z nabídky wish listu, který zveřejnila paní ředitelka Romana 
Šindlářová, romana.sindlarova@skolalety.cz, na www.skolalety.cz. 

Těšíme se na Vaše návrhy, případnou pomoc, a především osobní setkání. 

Markéta Huplíková, místostarostka obce Lety 
marketa.huplikova@obeclety.cz, 603 293 139 


